Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / T-kusy, L-kusy, Y-kusy, X-kusy
4020 - PŘÍPOJKA T-LEG 2xAG / CENTR IG - Průběžná část AR/ AR
Kód produktu: 55400
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: +300°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Médium: Stlačený vzduch, voda, olej
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, bez silikonu, ISO 228
Použití produktu: Stlačený vzduch, pneumatická automatizace,
průmyslové vodní okruhy, inertní plyny, kapaliny, pára
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP příslušenství
Poniklované mosazné šroubení pro závitová spojení pro
středo a nízkotlaké aplikace. Jednoduchý systém spojování
PA, PU a PE hadic pro automatizaci a rozvody vzduchu.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Podtlak Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
4020000102NB 1/8" 2x R1/8" 150 bar 99 kPa 12 0,023 kg 1-25 ks 49,90 Kč
4020000103NB 1/4" 2x R1/4" 100 bar 99 kPa 13 0,04 kg 1-25 ks 68,40 Kč
4020000104NB 3/8" 2x R3/8" 75 bar 99 kPa 16 0,059 kg 1-25 ks 99,50 Kč
4020000105NB 1/2" 2x R1/2" 50 bar 99 kPa 20 0,099 kg 1 ks 162,30 Kč
4020000107NT 3/4" 2x R3/4" 85 bar 99 kPa 27 0,16 kg 1 ks 171,70 Kč
4020000109NT 1" 2x R1" 80 bar 99 kPa 30 0,248 kg 1-5 ks 295,00 Kč